Администрация Ермаковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» октября 2013 года

№- 667-п

О внесении изменений в постановление администрации

Ермаковского района  от 23.07.2013г. № 479-п

«Об утверждении  правил внутреннего трудового
распорядка администрации Ермаковского района»
В соответствии со статьями 189, 190 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Ермаковского района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменение в постановление администрации Ермаковского района  от 23.07.2013г. № 479-п «Об утверждении  правил внутреннего трудового распорядка администрации Ермаковского района»

а именно:

из названия приложения № 2 к постановлению администрации Ермаковского района  от 23.07.2013г. № 479-п «Об утверждении  правил внутреннего трудового распорядка администрации Ермаковского района» слова «муниципальных должностей и» исключить.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации района

В.И. Форсель